
 

ЧЕВЕЛЬЧАНСЬКА   ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ОРЖИЦЬКОЇРАЙОННОЇ  РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Центральна,31, с.Чевельча Оржицького району Полтавської області, 37724, тел.(05357) 9-93-7-01 

Е-mail: chevelchaznz@gmail.com , Код ЄДРПОУ 23549013 

 

НАКАЗ 

15.04.2020  р.                    с.Чевельча                         № 22 

 

Про визначення дати початку 

приймання заяв про зарахування 

дітей до 1-х класів та 10-х класів 

у 2020-2021 навчальному  році 

  

На виконання наказу Міністерства освіти і науки від 16 квітня 2018 року 

№367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти» та керуючись листом Міністерства освіти і науки  

України від 31 березня 2020 року  №1/9-182 «Щодо організованого завершення 

2019/2020 навчального року та зарахування до закладів загальної середньої 

освіти»  та наказом відділу освіти Оржицької РДА № 83 від 07.04.2020 р. «Про 

визначення дати початку приймання заяв про зарахування дітей до 1-х класів та 

10-х класів у 2020-2021 навчальному  році» 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Визначити 30 квітня 2020 року датою початку приймання заяв про  

зарахування дітей до 1-х класів  на 2020/2021 навчальний  рік, датою закінчення 

прийому заяв -  30  травня 2020 р.. 

          2. Визначити 1 червня  2020 року датою початку  приймання заяв про 

зарахування учнів до 10-х класів на 2020/2021 навчальний  рік. 

          3.Адміністрації школи Ковризі О.І., Подолянко Л.І.: 

3.1. Забезпечити прийняття заяв про  зарахування дітей до перших класів у 

відповідності до  Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від 16 

квітня 2018 року №367. 

3.2. Створити умови для подання документів, їх копій  для зарахування  учнів 

до 1-х та 10-х класів електронною поштою, засобами поштового зв’язку чи в 

інший спосіб (розміщенням скриньки в приміщенні школи). 

3.3. Забезпечити реєстрацію подання документів відповідно до чинного 

законодавства. 

3.4. Провести зарахування учнів до 1-х та 10-х класів з врахуванням термінів 

продовження режиму надзвичайної ситуації. 

mailto:chevelchaznz@gmail.com


3.5. Подачу оригінал документів провести протягом 2-3 тижнів після 

завершення карантину (у зв'язку з тим, якщо він буде продовжений). 

3.6. Забезпечити оприлюднення інформації щодо порядку та строків прийому 

документів на сайті закладу освіти в установлений термін.                                                 

4. Видати наказ про зарахування учнів до 1 класу до 01 червня 2020 року 

та оприлюднити його на сайті школи. 

          5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                          О.І. Коврига 

 

 

З наказом ознайомлена: 

___________Л.І. Подолянко 

 
 

 

 

 

 

 


